关于调整招银理财招赢朝招金多元进取型现金管理类理财计划销售

对象的公告

尊敬的客户：

为满足客户的投资需求，招银理财有限责任公司（以下简称

“招银理财”）现将招银理财招赢朝招金多元进取型现金管理类理财

计划（产品代码：8197）的销售对象拓展至非招商银行客户,面向非

招商银行客户新增 D份额（销售代码：8197D)。非招商银行客户可

于 2023年 06月 29日（含）起在产品可申购的开放日申购本理财计

划的 D类份额。投资者申购申请被受理后，销售服务机构有权冻结

或预扣投资者的申购款项，冻结或预扣期间是否计付利息以销售服

务机构为准。

有关修改具体详见《招银理财招赢朝招金多元进取型现金管理

类理财计划风险揭示书》、《招银理财招赢朝招金多元进取型现金

管理类理财计划产品说明书》，该等文件的修订将于 2023年 06月

29日生效。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财发

行的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2023年 06月 27日